
Une éducation savante: Lettres
de Marie-René de La Blanchère
à Auguste Geffroy (1878-1886)
Read More
SKU: 10792
Price: 36,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Poncet, Oliviereditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Perugiaanno-edizione: 2020

Product Description
384 pagine, 24 cm. brossura brossura Perfetto (Mint) (10792)

Esercito e citt?? dall'unit?? agli
anni Trenta : convegno
nazionale di studi, Spoleto, 11-
14 maggio 1989
Read More
SKU: 18090
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Deputazione di storia patria per l'Umbria
<Perugia>editore: s.n.luogo-edizione: Perugia

Catologo Libreria Viborada
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anno-edizione: 1989 (Spoleto : Panetto & Petrelli)

Product Description
2 volumi. (XXXIV, 1276 pagine con 67 tavole compless.) : ill. ; 25 cm, brossura come da foto. in
custodia telata brossura Molto buono (Very Good) (18090)

La realizzazione progressiva
dell'Europa : saggio sulla storia
e il diritto dell'integrazione
europea
Read More
SKU: 2375
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Valenti Angelo M. V.editore: Margiacchi
luogo-edizione: Perugiaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. XXIV, 388, brossura, Collezione Pubblicazioni delle Giornate europee 16. Buona copia.
Dedica autografa dell'autore all'antiporta. brossura Buono (Good) (2375)

Catologo Libreria Viborada
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Il Komintern e la seconda guerra
mondiale. Prefazione di Silvio
Pons
Read More
SKU: 12923
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Lebedeva Natal'jaeditore: Guerra Edizioni
luogo-edizione: Perugiaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 167. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (12923)

Catologo Libreria Viborada
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Astorre II Baglioni. Guerriero e
letterato
Read More
SKU: 12674
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Oddi Baglioni, Alessandraeditore: Volumnia
Editriceluogo-edizione: Perugiaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 292 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12674)

Catologo Libreria Viborada
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Annali e cronaca di Perugia in
volgare dal 1191 al 1336 : testo,
commentario, annotazioni
linguistiche
Read More
SKU: 9230
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ugolini, Francesco A.editore: Grafica di Salvi
& C.luogo-edizione: Perugiaanno-edizione: dopo il
1964?

Product Description
194 pagine con 2 pagine di tavole ripegate. 25 cm, brossura, carta leggermente ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (9230)

Catologo Libreria Viborada
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La cattedrale di Nocera Umbra,
note e documenti inediti
Read More
SKU: 8472
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Castellucci Antonioeditore: Unione
Tipografica Cooperativaluogo-edizione: Perugia
anno-edizione: 1916

Product Description
85 pagine con 9 pagine di tavole, 25 cm. Rilegatura coeva in tela rossa, etichetta cartacea con
titolo al dorso come da foto, Estr. da: Archivio per la storia ecclesiastica dell'Umbria., vol. 3.
rilegato Molto buono (Very Good) (8472)

Paradigmi e fatti normativi. Tra
etica, diritto e politica
Read More
SKU: 9111
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Simone, Antonioeditore: Morlacchiluogo-
edizione: Perugiaanno-edizione: 2008

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, 534 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9111)

Contro le droghe : cultura e
strategie preventive contro la
diffusione delle sostanze
stupefacenti (1980-1992)
Read More
SKU: 15554
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Servizio nazionale di documentazione per
l'educazione sanitariaeditore: SENDESluogo-
edizione: Perugiaanno-edizione: 1993

Product Description
262 pagine; 24 cm, brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (15554)

Catologo Libreria Viborada
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Femminile singolare
Read More
SKU: 1963
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Fiore Asteriaeditore: Umbria Editriceluogo-
edizione: Perugiaanno-edizione: 1977

Product Description
In 8 (22,5x14), pp. 116, brossura. Stato molto buono: copertina con lievi segni di usura.
Introduzione di Francesco Vagni. Dedica autografa dell'autore. brossura Molto buono (Very
Good) (1963)

Catologo Libreria Viborada
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Stalin e la societ?? sovietica
negli anni del terrore
Read More
SKU: 15519
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Chlevnjuk, Oleg V.editore: Guerra Edizioni
luogo-edizione: Perugiaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15519)

Catologo Libreria Viborada
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I vangeli ritrovati
Read More
SKU: 10879
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Donati, Giuseppeeditore: s.n.luogo-
edizione: Perugiaanno-edizione: 1994

Product Description
61 pagine, 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (10879)

Catologo Libreria Viborada
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